mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR: 4343 000 Bezelchnung TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr 86 Typ: A

o i
~ TES50S
ééﬁaaaﬁa%

TECHNISCHE DATQN

50 Elektro

GERAT TESO S

Schnittbreite 40 cm

Schnitthihen 3 -~4-55-7¢m

Chassis DruckquB

Rider 170 mm P vorne,
200 mn @ hinten

Priifzeichen VOE,UVE,SEV

HoTOR Einphazen-Wechselstrom

Spannung 220 ¥~

Nennstrom 7,2 A

Leistung 1300 W

Schutzart Ir 00

Orehzanl 2855 1/min,

Kondensator 16 Mikrafarad

- bpn

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4343 000 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ: A

\- N S | SN RS 'Elt,‘i,,, LT
! L L A o ERERE IO S

Wolf Ersatzteillisten

it ll DR S bl el iyttt ot bt i s e s et im A SR TT 1,3'{1,,‘%
t i . PR U .- R .
i i £
; . s i U Bt |4
i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motorufde

NR:4343 000 Bezelchnung TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ A

Wolf Ersatzteillisten

F ’J'j'!“:'- 1 - " } s 1‘ i 1 [ptelb nEm I“"P if‘[* PO TN 1=J.E:?L !E
‘L 4;,7‘ ‘ S i _ J,
) ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER .
TES0 S  SENATOR 50 ELEKTRO
MoTor
“Bild-Nr. ‘Einzelteilbezeichnung | Stiickzahl
i Lifter o ]
2 Lagerschild oben 1
3 Ausgleichschetbe 6202 | . 1
4 Kugellager 6202 22 D 625 -
5 _ HRotorwelle kpl, 1 —
6 Statorpaket kpl, 1
7 Stiitzscheibe 20°n 28 x .2 1
8 Kugellager 6004:2 Z D 625 T
9 Lagerschild untén ; |
10 Schwingungsisolator §- -
12 luganker 4
13 Kabelschutztiillg: - 1
"W Typenschild ) ; 1
15 Knebelkerbs;iﬂ bx30 1
16 Sichtscheibe | - )
17 1147 Ig Feder E | )
I'?...ll..!!!z.?‘.... .D.." Brel‘???hause ED]L :-..’__ LA RN 1 ._-- o
- 1120 000 Motor kpl. dhne (341 Nr, 16 1 .
-
N B
1 -
i e I i} _
P Dot -
|
- s
I
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 000 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ: A

|1| —ie L | Ei', )l - = B T g T e Ao v o EEEEFEEEC
: - RIS R P SO S S RN 0 N O o . H
' ;

5 Chassls mit Schutzkiappe

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4343 000 Bezelchnung TES0S Gruppe Senator 50 E Jahr 86 Typ A

Wolf Ersatzteillisten

-t B vt |
. | . 77.7;
iERSATZTElLLISTE FUR WOLF-RASENMAHER ]
'TESO S  SENATOR %0 ELEKTRO
ERSATZTEILE CHASSIS MIT SCHUTZKLARPE
Bild-Nr, B@stell_-ﬂr. 'Einzelteilbezeiu,hnung Stiickzahl
I 4343 300 Chassis L 1 — |
2 4140 013 Stirnblech : 1
3 4140 205 Zapfenschraube | 2
4 0[]!7 882 Ficherscheibe 2
5 40 318 Scharnier ‘ rd
6 Uél? 907 Federring B 5 NN 127 4
7 0412 863 . Linsenschraybe B 5 x 10 DIN 7985 3
8 4140 015 Schutzklappe |
9 4180 313 Schutzblech 1
1 4180 105 Griff 1
1 0q12 905 Halbrundschraublt 3,9 x 6 2
12 0ds2 91 Halbrundschraubft 3,9 x 10 2
13 45174 21} Gumipuffer V4 B
14 0015 65) Linsenblechschr, ube B4a,2n30INTISY 9
15 4140 312 rﬁbdeckung _ 1 —
16 - 4140 108 - Tragegriff 1
7 00__12 933 _ Hclbrundschp‘auhu 4.4 » |5 4 .
| i
! |
1 .
l _
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 000 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator

1
i
|
|
g I
{ i

ST T ———

|

50 E Jahr: 86 Typ: A
LI Rt ASNL N bt BN [ B i | bt Tt

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 000 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ: A

1

i Ll B T SR
| L [ SRR { IS I,
B . i

| ERSATZTEILLISTE F

R WOLF-RASENMAHER

-
‘Bestqll-Nr.

TES50S  SENATOR
~ ERSATZTEILE LAUFA]

50 ELEKTRO

DER MIT HUHENVERSTELLUNG

Bild-Nr. Einzelteilbezeichnung: Stiickzah ,
) }mo |500 Laufradachse - ! :
2 4361504 Kugellager 2 |
3 4361 501 Konus C 1 - =
"'?'IlliIQQEﬁbtg!§.O.'.I'I'IO?EEI:@?EE?{'OIL..' SPPOPIPFPRIFEREREY [ B X N 3 1!. LA A S N N N NN RN NN NN '..;
5 4180 065 taufradachse kpl. 2
2 4361 504 Kugellager 2 v
3 4361 501 Konus S | oy
4 D016 N5 6kt.-Mutter . 1 =
---gcvuoov?3u§-§q§:ooocnot---E??t’o‘?geebggoo!;otb LE 3 ] LA 2 i . i
.P..'v'l’....l.l.b..-l'.!.l.’l.....l l'll|b
7 Hn 051 I.aufradachse kLI 2 L
ne kpt. P
; ‘J | i
8 4143 057 Laufrad kpl ? ? 2 o
9 4140 052 Laufrad kp]. 170 2 _
10 4180 601 © —  Kappe - 4
] M0 203 Distanzrohr 4
12 0017 909 Federring A 8 [IN 127 4
13 4140 504 Achse vorne | 1
14 4143 018 Achse hintén 1 —
15 4126 501 Buchse . 4
To 4180 020 ° Achsschwinge rechts 2
- 17 4180 021 - Achsschwinde Tinks e
19 017 292 . Scheibe A 10,5 DIN 9021 ° . 4
S C710 396 th.-Schrauhe M.10 x 16 DIN-933 4 -
2 413, 122 Hebel ' ‘
(22 4140 119 ! Rastknopf i | [
123 4180 209 - Feder ; I
24 4180 517 : Federhaken 7 1
125 4143 514 Distanzbuchse 1
26 aot7 121 Schetbe 6,3 DIN 125 )
27 0017 043 ! Scheibe 10,2/15 9 x 0,8 Fs -
' 28 Q016 311 ’ Stoppmutter M 6 DIN 985 2
129 0010 365 _ 6kt.-Schraube M 6 x 25 DIN 933 - 4
©30 0012 566 Flachkupfschrauhe M8 x12ax14 !
3 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 3 B
32 G016 312 Stopmutter M 8 [IlN 985 1
kK| 4143 029 Arretierhebel !
34 0017 092 Scheibe 10,2/15 @ x 0,3 2 -
35 0017 289 Scheibe 6.4 DIN 9021 3
- 36 0416 354 Gkt.-Mutter B 6. 2
37 4143 023 ‘ 'Jerbindungsstange 1
38 4180 518 " Kappe 1
39 4140 208 - fugfeder - 1
40 4143 108 . Deckel 1
A 4180 120 - -Sichthaube _ B
42 0012 935 Halbrundschraube 4 x 8 2
43 0012 2y Halbrundschraube 6 x 10 1
43 4338 207 Federlasche 1
45 Distanzbuchse 1

4143 512

D17

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 000 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ: A

? e s e ey

Lot tatiindaiardnd § y i, §

| ,
- Griff- und Schaltteile

g
|
|
|-
i
—

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4343 OOO Bezelchnung TES0S Gruppe Senator 50 E Jahr 86 Typ A

I }T Y \ i ! T T TR T FUT R IETITT TR I
H | P N - - oo T T oo I
. ERSATZTEILLISTE Fl.!R WOLF-RASENMAHER
- TE S0 S  SENATOR ;50 ELEKTRO
i |
ERSATZTEILE GRIFF-} UND SCHALTTEILE
Bild-Nr. Bestell-N-. Einzelteilbezeichnungl Stickzahl —
1 4343 101 Traverse-Untergeil ’ !
2 4343 055 Schalter kpl. : 1
3 4343 106 Steuerhebel ' 1
4 14343 107 Stdbe) | 1
5 |4343 015 Schaltbuge! 1
6 10020 560 Zackenring A 10 1
7 0020 (990 Klemnring 1
8 10022 410 Sicherungsschefbe 6 DIN 6799 1
9 106012 933 Halbrundscnrauhe 4,4 N.IS . 3
- 4343 051 Traverse-Unterl:eil kpl. . 1 -
9 4012 933 Halhrundschrau})e 4,4 % 15 1
10 4343 205 Feder N 1
11 4343 102 Knopf ) 1
12 4343 100 Traverse-ﬂbertuil !
13 4343 921 Griffoberteil ! 1
14 4191 016 . Rindelmutter ' 2 -
15 Q087 275 - ‘Hahlscheibe 8,4/15 @ 2
6 ‘0013 523 ‘ Halbrundschraube M 8 x 45 2
17 4191 108 Klammer 2
18 4191 19 | Schlaufe _ 2
.22 4343 104 .Griffunterteil 1 o
23 4143 114 Iselierstiick rachts 1
24 4143 115 . Isolierstiick links 1
- 25 4143 118 Isolierbuchse 2
- 26 4133 1% “Isolierhiilse 4 _
27 0012 862 Linsenschraube M 5 x 28 DIN 7985 4
28 G010 309 . 6kt.-Schraube M 8 x 28 DIN 931 2
29 a7 291 . Scheibe A 8,4 DIN 9021 2
30 4143 020 KWinkel rechts - - 1
k)| M43 19 Winkel links 1
2 4143 016 Griffstiick rechts L
3 4143 01, Griffstick links i _
KY:3 4143 207 Druckfader 2
35 4143 208 Gowindebolzen M 6 2
36 4143 127 VerschluBdecke) 2
37 0016 M Stoppmutter M 6 DIN 985 2
38 4143 120 Buchse 2
39 0012 314 Haibrundschraube 3, 9 X !U 2
40 4547 100 Hal teklemme 2
4 0012 139 Zylinderschraube AM 6 x 14 DIN 84 2
42 2016 641 Hutmutter M 6 DIN 1587 2
45 4549 (10 Orahtbiigel 1
46 4549 200 ~ Rollenhalter 1
47 4549 201 RoNle 1
.48 18 770 . Zylinderstift 6 x 20 DIN7 1
49 4549 202 Schelle 2
50 0015 330 Zylinderschraute 8 2,9 x 9,5 DIN 7971 2
51 4548 211 ‘Kantenschutz™ A T
- 4549 050 Drahtbiigel mit Rolle 1
58 4550 000 Zugentlastung kpl. VK-Z 1

- D19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4343 000 Bezeichnung: TE50 S Gr

| [T | [
i AL SIS 1 -

Wolf Ersatzteillisten

uppe: Senator

o
Motor mit Messerbalken

50 E Jahr: 86 Typ: A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 000 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ: A

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER

TE 50 § SENATOB 50 ELEKTRO
' r
ERSATZTEILE HOTGR MIT ‘IESSERBALKEN
Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteilhezeichnur:‘lg Stiickzahl |
] 1120 000 Motor mit Bild 2 | 1 i
2 4311. 200 Schwingungsisolator! 4 |
3 4319 226 Sichtscheioe j 1 !
4 4380: 303 Lifterhaube 1
5 - 4340 306 Abdeckhaube i
6 4380- 304 Deckel : 1
7 4337:304 Fenster 1
9 0012 923 Halbrundschraube 4,4 x 12 3 -
A 0012 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 4 !
12 4557 208 Schelle ‘ 1 i
13 3576056 Steckgeh3use | 1 |
14 4380 214 AnschluBhabel 1 P
15 0015 653 Halbrundschrqube B 4,2 x 13 DIN 7981 3 i
16 1117 040 Kondensator 16 pf 1 L
17 4340 305 [solierring | 1 |
18 4380 206 Klamner : 3 w
19 4380 403 Iwischenrohr ! i
20 4330 301 Flansch 1
21 00t7 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 8 ~ P
22 0010 385 6kt.-Schraube M 8 x 16 DIN 933 4
23 00te 213 6kt.-Mutter M 8 DIN 934 8
24 4315 018 Mitnehmertopf 1
25 4331 400 Mitnehmerfeder 1
26 4315 017 Isalierschraube 1 - —
30 6kt.-Mutter M 6 DIN 934 2 _
3 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2 |
32 6kt.-Schraube M 6 x 16 DIN 933-10.9 2 |
kK| 4180 080 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 S (2Paar) 2 . i
- 4140 060 Messerbalken mit Messern kpl. 1 —
44 0019 755 Einmaulschliissel 10 mm 1
41 0019 356 Doppelmautschliisset 10/13 1
42 0019 449 6kt.-Stiftschliissel 6 DIN 9N 1
43 4361 403 Gkt.-Schliissel ; -
- 4361 202 Werkzeugtasche 1
- 4343 210 Gebrauchsanleitung TE 50 § 1 —
- 4343 063 Werkzeugtasche kpl, 1 ;
|
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

